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Bilgi Ekonomisi ve Yönetimi 
 

 
 

 

Editörden, 

 

Günümüzde, iktisadi ve sosyal açıdan en gelişmiş toplumlar “Bilgi Toplumu”, onların sahip oldukları 
ekonomik anlayış ise “Bilgi Temelli Ekonomiler” olarak isimlendirilmektedir. Bilgi temelli 
ekonomiler, her biri bilginin üretilmesi, kullanılması, yayılması ve geliştirilmesiyle ilgili dört temel 
sütun üzerine oturmaktadır: 

i- Refah artışını, büyümeyi destekleyen bilginin kullanımını, yayılmasını ve etki yaratmasını teşvik 
eden ekonomik ve kurumsal model; 

ii- Bilgiyi kullanan ve yaratabilen eğitimli ve becerili bir nüfus; 

iii- Büyüyen global bilgi stokundan beslenebilen, onu yerel ihtiyaçlarına adapte edebilen ve 
piyasaların ürettiği değere dönüştürebilen firmaların, araştırma merkezlerinin, üniversitelerin, 
danışmanlıkların ve diğer kurumların oluşturduğu bir yenilik sistemi; 

iv- Etkili iletişimi ve enformasyonu sağlayabilen dinamik bir iletişim altyapısı. 

Bilginin iktisadi açıdan öneminin artması, konuyla ilgili olarak yapılan akademik çalışmaların 
çoğalmasına ve ilgi görmesine neden olmaktadır. 2002 yılından itibaren her yıl gerçekleştirilen Bilgi, 
Ekonomi ve Yönetim Kongreleri, 2006 yılından itibaren elektronik ortamda yayınlanan Bilgi 
Ekonomisi ve Yönetimi Dergisi ile bu çalışma bunun en somut örneklerini oluşturmaktadır. 

Birincisi ve ikincisi Kocaeli Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen Bilgi, Ekonomi ve Yönetim 
Kongresi’nin üçüncüsünü Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, dördüncüsünü ise Sakarya Üniversitesi 
başarıyla sürdürmüştür. Uluslararası düzeyde ilk olan beşinci kongre ise yine Kocaeli Üniversitesi 
tarafından Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilmiştir. Altıncı kongre 
İstanbul Üniversitesi ve İkder işbirliğiyle organize edilmiştir. Kongrelerde sunulan tüm bildiriler 
yayınlanarak kongre esnasında katılımcılara dağıtılmış ve ayrıca üniversiteler ile ilgili kurumların 
kütüphanelerine gönderilmiştir. Son iki kongrede bildiri sayısının 200 civarında olması nedeniyle 
Bildiriler Kitabı CD olarak yayınlanmış ve seçilmiş bildiriler kongre sonrasında ayrıca kitap olarak 
basılmıştır.  

Uluslararası 7. Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi, Yalova Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi 
işbirliğiyle 30-31 Ekim-1 Kasım 2009 tarihlerinde Yalova Thermalium Hotel’de başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Kongre programında yer alan tüm bildiriler CD ortamında çoğaltılarak kongre 
esnasında katılımcılara dağıtılmıştır. Bilgi Ekonomisi ve Yönetimi Kitabı, 7. Kongre programında yer 
alan ve yayın kurulunun değerlendirmeleri sonucunda seçilen 40 bildiriden oluşmaktadır. Bildirilerin 
bir kısmı yeniden düzenlenerek ve geliştirilerek kitaba dâhil edilmiştir. Ayrıca kongreye davetli olarak 
Amerika Birleşik Devletleri’nden katılan Gary S. Fields ile Richard A. Swanson’un açış konuşmaları 
da kitabın başında yer almaktadır. Kitap üç bölümden oluşmaktadır. Genel olarak iktisat, işletme ve 
kamu yönetimi alanlarına ilişkin bir bölümlendirme yapılan kitabın ilk bölümünde bilgi ekonomisi, 
ikinci bölümde bilgi yönetimi ve üçüncü bölümde ise bilgi toplumuna ilişkin makaleler yer almaktadır.  

Bilgi Ekonomisi ve Yönetimi Kitabı’nın yayınlanmasına sağladığı katkıdan dolayı TÜBİTAK-
BİDEP’e, makalelerin değerlendirilmesindeki katkılarından dolayı yayın kurulu üyelerine ve makale 
sahiplerine teşekkür ederim. 

Konuyla ilgili araştırma yapanlara ve ilgi duyanlara faydalı olması dileğiyle… 

 

İbrahim Güran Yumuşak  

Editör / Kongre Genel Sekreteri 

1 Ocak 2010 / Acıbadem 
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